

Judo-Verband Sachsen e.V. • Karl-Heine-Straße 93 • 04229 Leipzig

Sachsen Randori Sportbezirk Leipzig Landesstützpunkt

11.05.2024

Liebe Trainer*innen, liebe Sportler*innen,

hiermit laden wir euch herzlich zum Sachsen Randori im Sportbezirk Leipzig ein.

Veranstalter: Judoverband Sachsen e.V. – Sportbezirk Leipzig

Ausrichter: Judoverband Sachsen e.V.

Datum: 25.07.2024

Ort: Nordanlage Leipzig, Am Sportforum 5, 04105 Leipzig

Zeit: 17:00 – 19:00 Uhr

Trainer: Landestrainer und Vereinstrainer

Inhalt: RANDORI

Teilnehmer: Alle SportlerInnen ab dem Jahrgang 2010 mit Wettkampfambitionen und

Freude am Randori. Von den Kadersportler*innen wird eine Teilnahme

erwartet.

Sportliche Grüße,

Trainerteam des Judo-Verbandes Sachsen

Mit der Teilnahme an dieser Veranstaltung des JVS - Sportbezirk Leipzig erklären sich die Sportler bzw. seine Erziehungsberechtigten damit einverstanden, dass die im Zusammenhang mit seiner Teilnahme an der Veranstaltung gemachten Fotos, Filmaufnahmen und Interviews durch den Judoverband Sachsen e. V. bzw. den Ausrichter in Internet, Rundfunk, Fernsehen und Printmedien ohne Anspruch auf Vergütung verbreitet und veröffentlicht werden.

Judo-Verband Sachsen e.V. - Mitglied im DJB und im LSB Sachsen Karl-Heine-Straße 93, 04229 Leipzig IBAN: DE90 8602 0

E-Mail: office@judoverbandsachsen.de Tel: 0341 / 21 71 666 IBAN: DE90 8602 0086 5080 1293 45 BIC: HYVEDEMM495, HypoVereinsbank Leipzig Register-Nr.: Amtsgericht Leipzig, VR 779 Steuer-Nr.: 231/140/01465 Vorstand: Frank Nitzel Ulrich Häßner René Andreis Lutz Pitsch Franziska Andreis

STAATSMINISTERIUM DES INNERN



Der Landesfachverband wird mitfinanziert durch Steuermittel auf de